INDICAÇÃO

Indicamos ao Excelentíssimo Sr. Prefeito
Paulo Serra, que determine ao setor
competente a instalação de uma cerca no
Espaço PET existente na Praça Floresta,
Vila Scarpelli.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Paulo Serra, que determine ao setor
competente a instalação de uma cerca no Espaço PET existente na Praça Floresta, Vila
Scarpelli.

JUSTIFICAMOS que existe um Espaço PET na Praça Floresta, porém, é necessário que
seja instalada uma cerca em volta dele, para que os animais não fiquem soltos e com risco
de correrem para a rua e sofrerem acidentes.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 30 de junho de 2022.

Ver. Dra. Ana Veterinária
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003200350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-30T11:04:49-0300